VERBALE RIUNIONE DEL CONSIGLIO AaZ ONLUS

Data della riunione: 29 marzo 2014

Luogo: Hotel Valentini – Salsomaggiore Terme

Partecipanti: Marco Vasta, Tiziana Viesi; Stefania Portieri; Tamara Lombardi, Fabrizia Salvi

Verbalizzante: Stefania Portieri



N	Argomento	Relatore	Tempo	Du	Discussione	Delibera	Incaricato
				rat			
-	T1 : : 1	X7 .		a	D 111 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '		
1	Elezione cariche	Vasta			Presiede la riunione il socio più anziano Marco Vasta.		
	sociali				Si passa quindi all'elezione delle cariche. Risultano designati, a		
					maggioranza:		
					Presidente: Marco Vasta		
					Tesoriere: Tiziana Viesi		
					Segretario: Stefania Portieri		
2	Attribuzione	Portieri			Si stabilisce che Monica Petrella seguirà per l'anno in corso le	Monica Petrella seguirà alunni XI e	
	incarichi				problematiche degli allievi di XI e XII.	XII	Portieri
					Franco Corsi continuerà ad occuparsi del sito e di coordinare i traduttori.	Franco Corsi coordinerà i traduttori	
					Tamara Lombardi verrà quanto prima, con l'aiuto di Portieri, messa in	Tamara Lombardi collaborerà alla	
					condizioni di contribuire ad alcuni aspetti della gestione soci ed allievi.	gestione soci ed allievi	
3	Presenza Carminati	Viesi			Si dibatte sul possibile contributo da erogare a Damiano Carminati per	Vasta approfondirà con Eliane	Vasta
	in Zanskar	Vasta			consentire la sua presenza alla scuola anche per la prossima estate. Si	Serveyre l'effettiva necessità della	
		Portieri			conviene che non si hanno gli elementi per valutare se la presenza è	presenza	
					effettivamente necessaria. Si delega Marco Vasta ad approfondire la		
					questione con Eliane Serveyre		
4	Soci morosi	Portieri			Si decide di mandare un ulteriore sollecito ai soci morosi, escludendo		Portieri
					coloro che hanno omesso di versare la sola quota come socio familiare.		
5	Presenza assemblea	Vasta			Si prende atto che i soci italiani Donatella Crosta, Emanuela Malacrida e		
	in Francia	, asta			Carlo Luisardi intendono partecipare all'assemblea francese. Tiziana Viesi		
	III I Tancia				dichiara di non essere ancora in grado di dare la sua disponibilità.		
6	Richiesta contributo	Viesi			Si incarica Tiziana Viesi di occuparsi, presso gli enti che lo richiedono, di	Viesi manderà nuovo nominativo	Viesi
					aggiornare il nominativo del Presidente, quale legale rappresentante	all'Agenzia delle entrate e alla	
					dell'Associazione.	Fondazione della Comunità Bresciana	
						onlus.	

Il Consiglio termina alle ore 16.30

Stefania Portieri Segretario AaZ onlus Marco Vasta Presidente AaZ onlus

Visto per approvazione Tiziana Viesi Tamara Lombardi Fabrizia Salvi

Salsomaggiore 29 marzo 2014